

NOWY INWESTOR W PARKU PRZEMYSŁOWYM GMINY LEŻAJSK

9 kwietnia odbyło się uroczyste otwarcie zakładu produkcyjnego „Stelspaw Sp. z o.o.”, zlokalizowanego na terenie Parku Przemysłowego Gminy Leżajsk.

Spotkaniu przewodniczył Prezes Zarządu „Stelspawu” – **Dariusz Kuras**. Uczestniczyli w nim m.in.: właściciel „Stelspawu” – **Joanna Stelczyk**, która przecięła wstęgę, dokonując tym samym symbolicznego aktu otwarcia zakładu, Prezes Agencji Rozwoju Przemysłu w Mielcu – **Krzysztof Ślęzak**, Główny Specjalista ds. inwestycji Agencji Rozwoju Przemysłu – **Marcin Pogoda**, przedstawiciele firmy „Stelweld” Sp. z o.o.: Prezes Zarządu – **Bogusław Stelczyk**, Dyrektor Finansowy, Członek Zarządu – **Dariusz Rogotowicz**, Dyrektor ds. Rozwoju, Członek Zarządu – **Mariusz Gulka**; Prezes Zarządu Stare Miasto-Park Sp. z o.o. – **Marta Zajko**, Menadżer Projektu „Stare Miasto – Park” Sp. z o.o. – **Robert Kania**, Zastępca Wójta Gminy Leżajsk – **Bolesław Pawlus**, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Leżajsku – **Agnieszka**

Wyszyńska, Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku – **Mirosław Szląskiewicz** oraz pracownicy zakładu. W trakcie spotkania dołączył Wójt Gminy Leżajsk – **Krzysztof Sobejko**.

Podczas uroczystości zaprezentowano historię budowy zakładu, zorganizowano jego zwiedzanie oraz przedstawiono plany rozwojowe i produkcyjne na najbliższe miesiące. Na dzień dzisiejszy „Stelspaw” zatrudnia 20 osób, docelowo do końca br. zatrudnienie ma wzrosnąć do ok. 80 osób, zaś zamierzenia na rok 2019 mówią o liczbie ok. 120-150 pracowników. Powierzchnia produkcyjna hali wynosi 2 000 m², wg przyjętych założeń powinna wypełnić się w ok. 80% w ciągu 3 miesięcy. Aktualnie zakład nastawiony jest na eksport wyprodukowanych towarów do 3 krajów europejskich: Niemiec, Szwecji oraz Austrii. Obecnie produkowane są takie elementy jak: zespoły zabudowy silników do maszyn budowlanych, prasy do makułatury, skrzynie ładunkowe na materiały sypkie.



Kuriozalne akty wandalizmu

W odpowiedzi na wnioski mieszkańców Przychojca – składanych podczas Zebrań Wiejskich – w piątek, 25 maja zamontowano 2 progi zwalniające: na „Górcie” oraz na „Zabłociskach”. Ku zdumieniu mieszkańców – w nocy z piątku na sobotę próg na „Górcie” został częściowo rozmontowany... Osoba (bądź osoby), która dokonała tego aktu wandalizmu była dobrze „przygotowana” do działania. Sprawca doskonale wiedział jakich narzędzi użyć. Zagadką pozostaje tylko, dlaczego wykręcono część progu, a nie całość urządzenia. O kradzieży poinformowane zostały odpowiednie służby.

W stanie nienaruszonym pozostał próg zwalniający zamontowany na „Zabłociskach”. Również w maju dokonano zniszczeń znaków drogowych w Przychojcu. Z kolei na początku czerwca „ofiara” padł znak przy skrzyżowaniu dróg powiatowych. Natomiast jeszcze w kwietniu zniszczone zostały przystanki w Brzozie Królewskiej. Na szczęście sprawca został ustalony, który odpowie za swoje czyny. **Jeżeli ktokolwiek posiada informacje nt. tych zdarzeń proszony jest o kontakt z Urzędem Gminy Leżajsk: (17) 240 62 00.**

